Экспертная комиссия / Секция Графический дизайн
Файл Правка Вид Вставка Формат Инструменты Дополнения Справка Последнее изменение: Давид Авакян 31 марта

100% Обычный … Arial 11

Редактирова…

22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

5
4

3
2

1
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

Экспертная комиссия / Секция Графический дизайн

Протокол №01-2021
30.03.2021

ОНЛАЙН ЗАСЕДАНИЕ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ПО ВСТУПЛЕНИЮ В
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ СОЮЗ ДИЗАЙНЕРОВ

Секция: Графический дизайн

Присутствовали: Авакян Д.Р., Куликов И.И., Тжаска Н.А., Тимофеев А.В., Чумина Е.Ю.

Рассматривали: Рябошенко Алёна Александровна

Краткие сведения:

1. Образование: Санкт-Петербургский политехнический университет Петра
Великого / 2018 г / Коммуникационный дизайн / Магистр

2. Стаж работы: “Аврора. Культурные инициативы”, Музей современного искусства
“Эрарта” / 9 лет

3. Перечень основных проектов: Графическое оформление выставки Чжуан Хунъи
“Соцветие” 2020; Графическое оформление выставки Маэстро Филип Трейси
2020;  Графическое оформление выставки Рассел Джеймс “ Десять лет за
кулисами Victoria’s Secret Fashion Show 2020; Фирменный мерч для “Центра
винного туризма “Абрау Дюрсо” 2019; Стиль фестиваля 2019 года “О, да! Еда!”
2019

4. Участие в выставках, конкурсах, смотрах, публикации, авторские свидетельства,
лицензии: нет

Рекомендации комиссии: Пересортировать портфолио, тщательно подбирая
изображения в кейсах проектов. Представить кейсы проектов таким образом, чтобы была
видна конкретная часть работы дизайнера. Показывать те работы, которые раскрывают
творческий потенциал специалиста. Подготовиться ко вступлению в следующем осеннем
приеме 2021 года.

На основании рассмотренных материалов экспертная комиссия секции “Графический
дизайн” не даёт допуск ко вступлению в Санкт-Петербургский Союз дизайнеров:
Рябошенко Алёне Александровне

Члены экспертной комиссии:

1. Авакян Д.Р.

2. Куликов И.И.

3. Тжаска Н.А

4. Тимофеев А.В.

5. Чумина Е.Ю.

 Настройки Доступа

https://docs.google.com/document/u/1/?authuser=1&usp=docs_web
https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=ru&continue=https://docs.google.com/document/u/1/d/1lzOKYMurSwMrClqJlwBP1dFdpXDFnLBDJtj37nKAzoM/edit%3Fusp%3Ddrive_web%26ouid%3D110714452277919483189&service=writely